当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2022生
「
01メヨ06日

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

分

″

″

品名
コー ド    `品 名

数量
等級 1階級   (kg) 師 鯛)1嵩 値

格
「『一輔

産 地
目
位
量
単

301001だ いこん

31700 キャベツ

・         90

1               40

4,277

1,188

62

324

43

324

３６

一
‐６

一
２

一
島内

島内

90フト

4ケース

31800 ほうれん草 37 8,7911   65 54 22 島内 185東

31950 白ねぎ 5401      108 108 108 島内 5袋

319001ね ぎ ′
34500  ヒ

゜
― マ ン

6,113

486

972

162

972

162

___J」量生___~~~~162「
百丙
~~~ 9kg

3kg亘
亘

一

‐

一

‐

，

‐

一

狂
狂

|
11

352201き ぬさや碗豆

35300 ピース
2,030

2,592

1,296

1,296

1,296

1,296

1,188

1,296

島内

島内

2kg

2kg

35303 スナ ップ実えんどう 151   4,065 324 270 162 島内 15kg

354001そ らまめ

362001馬鈴薯

454

7,020
_ ?11[___lq?~ウ

ラ61  ~~21Ъ
108

216
一訥一訥

3kg

30kg

333001ブ ロッコリー

333001ブ ロッコリー

3

11

_   0101__170~え j441~~L6
IIiIEtt11,:~35蔦

丙
~~~ 3kg

37fEl

11390 ぽ ん か ん 148 20,3581 8101 76 76 島内 61ネ ット

46108 さがほのか苺 19,6561 540 4861 443 島内 40パ ック

Z1010

Z1011

30300

一
６〇

一
８０

〓
２〇

一

一　　（Ｕスい）　　一　　　・‥・〓▲　　一　　（り、・．）　　一

一　　　　　　　^
・・・・・́
　十一　　　　　　　。′
　一一　　　　　　　・′
　一

・
２

一
４

一
４

一

22

29

864

18

6

864

18

6

864

島内

島内

宮崎

150本

390本

5ケース

30400 ごぼう 1ケース

311001白菜 M 7,0961      540 5401      443 鹿児島 14ケース

312001山東菜

317001キ ャベツ

|       1         4

100

_1121__22
二「,461  324

_″ [____翌~bり

:|~~~壺互
島

一島

児

一児

鹿

一鹿

204撻

10ケース

318001ほ うれん草

319501白ねぎ
一　「レぃ″

:三 :_Jl_|~i,「 I「 11三 [_lIII亜~~~348~| ~ ~U4百

劉
ヨ
引

３

一

一一
４

一一

一
長崎

鹿児島 一陛
343001なす 1,620 540 540 熊本 3ケース

34400 . トマ 24 5,670 1.188 1。 188 大分 6ケース

1       1        85

1      1        60
1         1

1        1         9

21,924

15,552

1,199

2,138

1,728

5,292

400

119

1,188

5,292

400

119

188

4,968

400

119

一
１ 鹿児島

北海道

福岡

鹿児島

[17_夕 I不

[|ケ_|:ネ

~

巨袋:_1
巨b個

~

315001小松菜 432 22 22 22 鹿児島 204撻

37560卜 おおば

383001な めこ
__ 1,1曼fl__ 12二
1,1071   27

497

22

__型二込盆___~「
221長百
~~~ 5パ ック

50雲撻

385211ぶ なしめじ茸

40100 1‐みかん

3,726

5,940

103

594
二11122111:三亜~~~蒟
:I~~~594

福岡

熊本

．．

一
ス

一

一一

一二

一袋

一袋

一
ケ

巨

匝

隔

414801し らぬひ 中 20 2,5921      648 648 648 佐賀 4ケース

414811デ コポン 1混 1,0801    1,080 1,080 1,080 熊本 1ケース

428301ふ じリンゴ

受曼Oll__F菫旦互上i__
5,184

324

1,080

108

648

108

648

108

長野

福岡

7ケース

3ケース

II_II~II:1,三 :

1lI■4[
IIII`三咀_ 378王≡憂蔓I三4111111ネ西:ジIIIIIII11lL ,11[:I III不レタ

品名 |
コー ド

|
品名 等級

1 数量
階級 |(kg) 金額 (円 ) 塩野嘉T瓦 量目

(単位 )
49100 1バづ卜づト

,一
一
二

60 9.126 1,944 1,728 1,728 フ ィ リピン 5ケース

492001パ イ ンア ップル
|

493001キ ウィフルーツ

216 フィリピン 7個

1.620 540 540 山梨 3ケース
493001キ ウィフルーツ 3,510 3,510 3,510 3,510 福岡 1ケース

合計

2/2